【告 示】

島根県収入証紙売りさばき人の氏名の変更 （審 査 指 導 課） ２

【公 告】

公共測量の実施 （技 術 管 理 課） ２

【正 誤】

昭和43年５月24日付け島根県報第1,263号中 （建 築 住 宅 課） ２

目 次

島根県報
令和４年７月12日（火）

第 3 2 7 号
（毎週火・金曜日発行）

https://www.pref.shimane.lg.jp/

第327号 島 根 県 報 令和４年７月12日

1

告 示

島根県告示第506号

次の者から島根県収入証紙売りさばき人の氏名を変更した旨届出があった。

令和４年７月12日

島根県知事 丸 山 達 也

変 更 に 係 る 事 項

売りさばき場所 変 更 前 変 更 後
指定 売りさばき人の

売りさばき人の氏名 売りさばき人の氏名
番号 住所及び氏名

849 出雲市塩冶町278番地１ 出雲市塩冶町278番地１ 学校法人島根自動車学園 学校法人島根自動車学園

学校法人島根自動車学園 出雲自動車学校 理事長 大島 卓爾 理事長 原 保夫

理事長 原 保夫

公 告

測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規定により、公共測量の実施について県

央県土整備事務所長から次のとおり通知を受けたので、同法第39条において準用する同法第14条第３項の規定により公告

する。

令和４年７月12日

島根県知事 丸 山 達 也

１ 作業種類

公共測量（基準点測量）

２ 作業期間

令和４年６月28日から同年８月１日まで

３ 作業地域

邑智郡邑南町中野地内

正 誤

昭和43年５月24日付け島根県報第1,263号中に誤りがあったので、次のように訂正する。

第327号 島 根 県 報 令和４年７月12日

2

第327号 島 根 県 報 令和４年７月12日

ペ
ー
ジ

箇

所

誤

正

１

島
根
県
告
示
第
五
百
五
十

一

道
路
の
位
置

一

道
路
の
位
置

五
号
中

松
江
市
東
津
田
町
字
寺
床
一
、
六
二
六
䢣
十
六

松
江
市
東
津
田
町
字
寺
床
一
、
六
二
六
䢣
四

同

一
、
六
二
七
䢣
四

同

一
、
六
二
六
䢣
十
六

同

一
、
六
二
七
䢣
八

同

一
、
六
二
七
䢣
四

同

一
、
六
二
七
䢣
九

同

一
、
六
二
七
䢣
八

同

一
、
六
二
七
䢣
九

3